
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14054 

Název zakázky 
Příprava strategických dokumentů pro obec Mikulovice –   

– Koncepce veřejného osvětlení v obci Mikulovice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014493 

Název projektu Mikulovice - místo pro život 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Obec Mikulovice 

Sídlo zadavatele Valčíkova 52, 530 02 Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 002 73 961 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Slavomír Meduna, starosta 

 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 

žádáme o vysvětlení ZD: 
 

1. dotaz  

V ZD požadujete architektonicko-urbanistickou analýzu, dopravně bezpečnostní analýzu, 
environmentální analýzu a provozní analýzu. Vzhledem k našim letitým zkušenostem s 
vypracováváním konceptů, generelů apod. se domníváme, že takto podrobné zpracování v 
návaznosti na velikost vaší obce je přehnaně podrobné. V příloze zasíláme obdobný dokument, 
který jsme zpracovali pro srovnatelně velikou obec. Domníváme se, že takto zpracované je to 
dostačující i v návaznosti na žádosti o dotace a žádáme tedy o úpravu ZD.  
 

2. dotaz  

V ZD je uvedeno, že máte zpracované třídy osvětlení. Chápe uchazeč správně, že se jedná o 
vypracovaný generel? 
 

3. dotaz 

V ZD v B.1.1 požadujete o kontrolu aktuálního fyzického stavu v místě vetknutí. Uchazeč žádá o 
vysvětlení jakou metodou se má tato kontrola provádět? 
 

4. dotaz  

V ZD v B.1.2 požadujete vizuální zhodnocení osvětlení. Dále se ve stejné kapitole zmiňujete o 
doložení světelně-technických výpočtů. Uchazeč žádá o vysvětlení zda součástí zadání je i 
měření osvětlení? 
 

S pozdravem 

Odpověď 

Ad 1. dotaz:  

Obec zahajuje koncepční obnovu veřejného osvětlení, ke které zpracovává Koncepci 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

veřejného osvětlení. Pro zpracování návrhové části, jejíž součástí je zpracování 
Architektonicko-urbanistické řešení, Dopravně bezpečnostní řešení, Environmentální 
řešení a Provozní řešení, je nutné dle metodických doporučení zpracovat i v 
odpovídajícím rozsahu i potřebnou analýzu jednotlivých oblastí. Zadavatel na 
požadovaném rozsahu předmětu plnění trvá. 
 

Ad 2. dotaz: 

Zadavatel v roce 2019 nechal zpracovat Generel VO, který bude podkladem k celkovému 
zpracování Koncepce veřejného osvětlení. Zpracovatel z tohoto dokumentu bude 
vycházet s tím, že potřebné oblasti zaktualizuje v souladu s aktuálními zjištěními, 
legislativními požadavky i požadavky poskytovatele dotace (Národní plán obnovy) tak, 
aby obec mohla zahájit koncepční obnovu veřejného osvětlení s využitím dotační politiky 
ČR. 
 

Ad 3. dotaz: 

Zadavatel požaduje provedení kontroly fyzického stavu v místě vetknutí pouze vizuálně. 
 

Ad. 4. dotaz: 

Měření kvality stávajícího osvětlení Zadavatel nepožaduje. 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením se lhůta pro podání nabídek nemění, neboť jde toliko o 
upřesnění bez vlivu na okruh potenciálních dodavatelů. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mikulovicích dne 1. června 2022 

 

 

 


		2022-06-01T09:24:30+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




